
摘要

1

2

3 予定価格超過

入札の結果

入札経過調書
入札方式 総合評価一般競争入札

案件名称 令和６年度技術分野におけるＤＸ人材育成研修業務委託

エヌ・ティ・ティ・スマートコネクト株式会社
大阪府
大阪市

10,600,000円 15.4 103.0

納入又は
履行場所

本市指定場所
(入札の日時）
令和６年７月２日 13時30分

（入札の経過）

入札者 住所
（行政区）

入札金額
価格評価点
100点満点

技術評価点
150点満点

総合評価点
250点満点

118.4

株式会社ＵＳＥＹＡ
大阪府
大阪市

13,332,727円 ― ―

日本電気株式会社　関西支店
大阪府
大阪市

10,452,000円 16.6 91.0 107.6

―

落札

落札者又は
契約の相手方

10,600,000円
落札金額又は

決定金額

決定日

金　額

金　額

エヌ・ティ・ティ・スマートコネクト株式会社

（記　事）　上記金額に10％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格で
あり、落札(決定）金額である。

予定価格（税抜）

最低制限価格  又は　低入札価格調査基準価格（税抜）

令和6年7月29日

12,530,000円

―



摘要

1

2

3

入札の結果

決定日

金　額

金　額

日本電気株式会社　関西支店

（記　事）　上記金額に10％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格で
あり、落札(決定）金額である。

予定価格（税抜）

最低制限価格  又は　低入札価格調査基準価格（税抜）

令和6年7月29日

245,871,091円

―

落札

落札者又は
契約の相手方

136,695,500円
落札金額又は

決定金額

日本電気株式会社　関西支店
大阪府
大阪市

136,695,500円 22.2 77.5

アトラス情報サービス株式会社
大阪府
大阪市

148,434,971円 19.8 69.5 89.3

99.7

入札経過調書
入札方式 総合評価一般競争入札

案件名称 令和６年度申請書作成支援システムサービス利用及び導入・運用保守業務委託

パナソニックコネクト株式会社現場ソ
リューションカンパニー　西日本社

大阪府
大阪市

219,000,000円 5.5 67.5

納入又は
履行場所

本市指定場所
(入札の日時）
令和６年７月２日 10時30分

（入札の経過）

入札者 住所
（行政区）

入札金額
価格評価点
50点満点

技術評価点
100点満点

総合評価点
150点満点

73.0



1

2

住所
（行政区）

第 １ 回
入札金額

第 ２ 回
入札金額

決定金額入札者

（入札の経過）

本市指定場所
納入又は
履行場所

株式会社NXワンビシアーカイブズ
大阪市
中央区

2,618,705円

阪急阪神エステート・サービス株式会社
大阪市
福島区

3,489,700円

予定価格（税抜）

最低制限価格  又は
低入札価格調査基準価格（税抜）

金　額

金　額

株式会社NXワンビシアーカイブズ
落札金額又は

決定金額

決定日
（記　事）　上記金額に10％に相当する額を加算した金額が
  法令上の入札価格であり、落札(決定）金額である。

令和6年8月14日

―

4,616,000円

事後審査型 制限付 一般競争入札

磁気テープファイル等保管及び集配業務委託 長期継続（単価契約）

(入札の日時）
令和６年８月２日午後１時30分

入札経過調書

案件名称

入札方式

入札の結果

落札者又は
契約の相手方

2,618,705円

落札候補者の審査順位または落札者を決定するうえで同価の入札が2者以上あったときは、
くじによりこれを決定しました。 落札

摘要



1

2

3

4

5

―

16,636,580円

事後審査型 制限付 一般競争入札

令和６年度生成AI（RAG）環境サービス利用

(入札の日時）
令和６年８月22日午前10時30分

入札経過調書

案件名称

入札方式

入札の結果

落札者又は
契約の相手方

82,500円

落札候補者の審査順位または落札者を決定するうえで同価の入札が2者以上あったときは、
くじによりこれを決定しました。 落札

摘要

予定価格
超過

予定価格（税抜）

最低制限価格  又は
低入札価格調査基準価格（税抜）

金　額

金　額

株式会社FIXER
落札金額又は

決定金額

決定日
（記　事）　上記金額に10％に相当する額を加算した金額が
  法令上の入札価格であり、落札(決定）金額である。

令和6年8月30日

株式会社フューチャースタンダード
東京都
台東区

111,000,000円

シフトプラス株式会社
宮崎県
都城市

8,000,000円

大日本印刷株式会社
東京都
新宿区

9,787,500円

株式会社FIXER
東京都
港区

82,500円

アクセンチュア株式会社
東京都
港区

6,900,000円

住所
（行政区）

第 １ 回
入札金額

第 ２ 回
入札金額

決定金額入札者

（入札の経過）

本市指定場所
納入又は
履行場所


